[image: image1.jpg]COMSE A==

Conselho Municipal de Seguranca Alimentar e Nutricional

CONVOCAÇÃO
  O Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - COMSEA no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Decreto 34.859, de 16 de novembro de 2017, CONVOCA o Senhor (a) Conselheiro (a), para Reunião Ordinária deste Conselho, a realizar-se:
Data: 12/03/2018(Segunda feira)
Horário: 14h00min

Local: Edifício CPC – sala 705B
PAUTA

1. Leitura e aprovação da Pauta;
2. Leitura e aprovação da ata da reunião anterior:
3. Aprovação das justificativas de ausência de conselheiros (as), Roberta L. Taglietti, Aline Goulart Barbieri, Jorge Luiz Weydmann. Thais Nazário Chemale
4. Ampliação prazo gestão COMSEA

5. Eleição primeira e segunda secretária do conselho

6. Aprovação Projeto Compra Direta do PAA - SEASC
7. Correspondências Recebidas:
8. Correspondências Expedidas:
Oficio nº003/2018 – Sr. Luciano Buligon – Prefeito Municipal, solicitando viabilização na publicação da legislação do conselho e ampliação da atual gestão para abril/2018.
c/c Sra. Ulda Baldissera – Secretária de Assistência Social.
 9. Informes gerais:
Chapecó, SC, 12 de março de 2018.
Marcos Antônio Schweitzer Cordeiro
Presidente do COMSEA

Av. Nereu Ramos, 75 D, Edifício CPC, 7º Andar, Salas 705 e 707, Bloco B, Centro Fone (49) 2049-9264
conselhos@chapeco.sc.gov.br